Chambre, Thomse Linacre, Ferdinandi de Victoria,

Medicorum nostrorum, Nicholai Halsewell, Johannis

Francisci, et Eob. Yaxley, Medicorum, ac prsecipue

reverendissimi in Christo patris, ac domini Dom.

Thomse tituli Sanctse Cecilise trans Tiberim sacro-

sanctse Romanse ecclesise presbyteri cardinalis, Ebora-
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censis arcliiepiscopi, et regni nostri Anglise cancellarii

cliarissimi, precibus inclinati, Collegium perpetuum

doctorum et gravium virorum, qui medicinam in urbe

nostri Londino et suburbiis, intraque septem millia

passuum ab e4 urbe quaquaversus publice exerceant,

institui volumus atque imperamus : Quibus turn sui

honoris, tum publicse utilitatis nomine, curse (ut spe-

ramus) erit, malitiosorum quorum meminimus insci-

tiam temeritatemque, tarn exemplo gravitateque sua

deterrere, quam per leges nostras nuper editas ac per

constitutiones per idem Collegium condendas, punire :

Quse quo facilius rite peragi possint memoratis docto-^

ribus Joan. Chambre, Thomse Linacre, Ferdinando de

Yictoria, Medicis nostris, Nicholao Halsewell, Jobanni

Francisco, et Bob. Yaxley, Medicis, concessimus qubd

ipsi, omnesque homines ejusdem facultatis de et in

civitate prsedict^, sint in re et nomine unum corpus et

communitas perpetua sive Collegium perpetuum ; et

qu5d eadem communitas sive Collegium singulis annis

in perpetuum eligere possint et facere, de communitate

ill4 aliquem providum virum, et in facultate medicinse

expertum, in Prsesidentem ejusdem Collegii, sive com-

munitatis, ad supervidend' recognoscend' et gubernand',

pro illo anno, Collegium, sive communitatem prsed' et

omnes homines ejusdem facultatis, et negotia eorun-

dem. Et qubd idem Prsesidens et Collegium, sive com-
munitas, habeant successionem perpetuam, et commune
sigillum negotiis diet' communitatis et Prsesidentis in

perpetuum serviturum. Et qu5d ipsi et successores

sui in perpetuum sint personae habiles et capaces ad
perquirendum, et possidendum in feodo et perpetuitate

B 2
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terras et tenementa, redditus, et alias possessiones

quascunque.

" Concessimus etlam eis et successoribus suis pro

nobis et hseredibus nostris, qubd ipsi et successores

sui possint perquirere sibi et successoribus suis, tarn

in dict4 urbe quam extra, terras et tenementa quse-

cunque annuum valorem duodecim librarum non exce-

dent' statuto de alienatione ad manum mortuam non

obstante. Et quod ipsi per nomina Prsesidentis et